РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово
от 23.04.2021года                                                                            № 22

Об   изменении  функциональной зоны с «Зона сельскохозяйственного использования» на «Зона производственных объектов» в районе д. Федотово.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), на основании заявления и представленного инвестиционного проекта Маслова Дмитрия Сергеевича Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

1. Изменить  функциональную зону с «Зона сельскохозяйственного использования» на «Зона производственных объектов» в районе д. Федотово.
1. Администрации Колобовского городского поселения внести соответствующие изменения в Генеральный план Колобовского городского поселения, утвержденный Решением Совета от 22.07.2013г в действующей редакции.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
  3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                              А.Ю.Евграфов

Глава
Колобовского городского поселения                              О.М.Курганская